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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
i I | 2.30 SPL

Die Ersatzteile missen den vom Hersteller festgelegten technischen
Anforderungen entsprechen. Dies ist nur bei Originalteilen
gewahrleistet. Bei Nichtverwendung der Originalteile oder bei
unsachgemal durchgefuhrter Reparatur, durch den Betreiber, erlischt
jeglicher Garantieanspruch auf die ausgetauschten Teile und auf
daraus resultierenden Folgeschaden.

Spare parts must correspond to the technical standards set by the
manufacturer. Only original parts fall under our warranty conditions. We
deny every claim to non-original parts or damages caused by their use.
Unqualified repairs to the lift nulliefies any claim to the replaced parts
and resulting damages.

Les piéces détachees doivent répondre aux critéres technique du
constructeur. Uniquement les piéces d’origines constructeur seront
reconnues dans le cadre de la garantie, si des piéces adaptables sont
utilisées le constructeur ne pourra étre pou responsable pour les de
“teriorations occasionnées.




2.30 SPL

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

nussbavm

N :.:.“; RIS Tadeun|moy| wajoq bunsapuay| y
M oa N -
; 06000 1dS0¢€¢
1018 sawwnusbunuyriaz
Z4nY 000¢ 14dS
1dag]
AN PO°21°€2 q1039
Bunuvauag woy wa{0Q
qnH OpLl - Hu 8912
Baazqoy 7 Jjoisyian 0s1 NIQ
. . . vagobvolenia|o]
b1 15529 1w §2:) saossson RN
SOLX9X0Z" 1 Ewﬁ_hnho w.ﬁwo«ww 13} ¢ | ol
- (8115Y1dS0€2)
s weswess| L3 L | 6
. (8LOS' €2)
000€-1€E~E"18 mm._gm....__._uw:a 130 1 8
J/L6EINIO  SZOEXS LX0L" 0¥ .En_vwﬂ_—_oq.__mwwm»w 13 l L
. (L1060 MOdZEL)
NZ 0L9ZXLOEXL"18 BunyI9pge) Uty 13 l 9
- (20080150€2)
UWETIL - WI506 ‘o -Bag Buey woefesy| 99| | S
R G0080TS0€2)
WUETIL - WUS06 -1y -pag Guey waefesy| 99| | ]
wugng - WSS oy 2umy eten| 98| 2 | €
B 1LE0SY1dS0E2)
-)ay apasuabag aynaesqry| D8 | L l
- 000SYdS0EZ)
10y ayiasuaipag awnaesqny| D8 | | l
Dunysawag BUNULI12Z3GZ Ny~ 80N/ AW 2ES i )| aduay | N
9 S L £ I3 3
200n.,0neg (US11aN)%e) UAISII0 3P INING N8 / (V-LLLY NIO ) 3151142 ISPIePuR|S




2.30 SPL

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

nussbavm

TpIsp 1j0833] Tiam) 24081 Tideip]swoN]  wAjng Bonsopeay| oy
M uoar - -
€ 1G000T14S0€L
11019 sswwnusburuydiag
T
| 000 d
Yis 60" 10°82 9509
Bunueaudg £ we D
qnH wu Qy6l - HY 8912
baazqiog 7 Jjoisysan 081 NIQ
wagobuozwoiajo)
By 16 20y ivrmn] §a:I samissson Sexo sion
ey o] 1] ¢ s
B (@SY1dS0E2)
oeee 13] L |
s S ol o
se Py Tireal 131 L | T
s e 6] L |
3/L6EZNIQ  SZOEXS LX0L 0¥ Lcmwm_—_—%-“mwwm»w 13 l oL
0F9L0Z NIQ {ueJpiyeIssapay meﬂwmmww_m“mﬂ 13 L 6
NZ 0L9ZxLOEXL"18 n::xuwww..o%%m:u%mmw 13 A 8
9¥XSH-TLENID]  SXSH-716 NIO 1d11SIONI M3 el 13 2 | &L
R (00157 1dS0E2)
1oy Bunostuyeal 991 L 9
uuERYL - WuS0 -1y ~6an buey waetea| 98| L | S
B 40080150€23
WETTL - WIS06 -)dy -pag Bue) waebesy| 99| L Yy
UgYg - WSS -0y zons o mmw 98| ¢ | €
. (S60671dS0€2)
“)0% apasusbag ameesany| 09| L FA
B (060591dS0E2)
-1y apasuaipag ajnsesgny| 981 L L
Bumysauag Bunuy 122202013~ I0N/ SN ES Somnauag woury| obuan | oM
9 B v 3 z T
000 [USTRAIYE] USSR 90 OTI0 ST 7 (V-LLL9 NI ) SISID ISPoemers




2.30 SPL

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

HJUNG 21VSH3 ¥3n3 71vsy3 “YdSynj 2eon wniog bunsapuay]in WWOgYL-WWOOOL ‘04Z°€ . . (20082 1d$0€2) m_m l 4
™ 00082 1dS0€ | srwoaries L
! WNYESSNN WWOgYL W00, ‘04Z°E uoy, -pag buey L83 0g | L | €
11v18 HINNANSONNHOI 32 i
“[dy wipboyg o - ot o o oy o R 98| 1 | 2
"3a39| —
W [ W] eavie wwogs - Wwoo9 ‘o4 Z° -pag zJny L_mo“m_m m._up_ ogl 1 l
ownnn3n3gl —JWvW | wniva
- ._ww" w__._.__m SSVNQY SSVNSSVd fumysoudg BOny132502,-WaoN SBUUpES puensien oy st |
— N EL NIBVONYZAYETTOL
by y29°9¢1 .___u_-ua 001:€1 -gvissw | MW INHO ISSYM 9 S [ 3 3 1
A00N0NEQY (UITININR) LIISSIN0 I IPRIAO 118 / (V-4LL9 NIQ ) 3ISHNN ISp.epuels

INHING 7 NIINLS

nussbavm

i bunssowaqsbunuyaiag a1p ys1 puoqabssoy




2.30 SPL

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

nussbavm

tyanp 1ess3] 1398y 118833 “yisiplawog| waing Sonsapeay ‘.-
__"coo_-n OO — w o I_ w.ﬁn vy : :
19 0¢ " swioboy) oo
Sensvavag ] [l ]
24dn30n08 AY o 051 416
61 601" 16 irann)] §1°0 sty e i
wogyy - wWg06 *10% -03g Buey woebes) zoogorsoez | 0G| L | €
gy - w506 *¥y *pag bue) woebes) 10080150€2 | 99| | | Z
wagyg - Wwsss ¥y zony woebesy 108075062 | 08| Z l
mw_.._.w_wm”ﬂ_m Bunuuauag - N-SOUNUYIDZ | ohy | st | M
2 ;”!‘i%‘!t.ssﬂ\uuéo!aiim.#i!hm.i%
Qo Qo
L00801S0EZ 200801S0¢€Z
1
108015082 LE0BOTSOLEL




2.30 SPL

(qep 20833 taom) 240833 Cabtapfeeey [ waieg Sessspuay[ oy
RILILIATSOT o

|4y afrasuaipag s nansqny —

Hw 8912

Snarqin 4 :..:.:. om._ NIQ

L 1] DIU012| 0
0121 ceoysssay s e :"-“

51161681 v

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

nussbavm




nussbavm

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
2.30 SPL

Standarast ickliste ( DIN 6771-A) /7 alle Objekte der obersten (3kiuellen) Baugruppe

1 2

3

4

S

¥
2

Lfd.
Ne

€inheit

Benennung
(Dateiname}

Sachnummer /Norm-Kurzbezeithnung

Bemerkung

BG

Abselzkiinke Schwi.
(225NEL30003)

BG

Hubsaeule Bediens. Schul.
(2305PL45603}

BG

Hubsschlitten kpl.
(240SPLO610T

BG

Iylinder Bed. kpl.
(230SPL42001)

BG

Koplplatte Schet.
@ £5020)

BG

Nagne! tompl.
(232P0W 03060)

BG

Oclbehaelier Schui.
(230SPL01001-SH)

8@

Schaltstange Schwi,
(240SPL10020)

olo|lwjlo|lv|slwin]| |l

BG

1-Verschrasbung
{2305PL91010)

_
o

ET

Scheibe
(9125_1-A10._5)

SCHEIBE OIN 125 - A 10.5

DIN125-A10.5

—_
—_

ET

SECHSKANTHUTTER
(9965-M18X1.5)

SECHSKANTMUTTER

DIN 985-M18X1.5

—_
N

ET

Sechskantschrande
(9931_1-M10X20)

SECHSKANTSCHRAUBE DIN 931.1-M10X40

DIN 931 M10x40 8.8

-
w

ET

SENKSCHRAUBE
(97991-M5X8)

SENKSCHRAUBE DIN 7991-MSX8

DIN7991-M5x8

-—
=

ET

SICHERUNGSR | NG
(9471-30X1.5)

SICHERUNGSRING

DIN 471-30X1.5

—
vl

ET

SICHERUNGSRING
(9471-12X)

SICHERUNGSRING DIN 471-12X1

0INGT71-12x1

N
o

ET

Verschrabung
(92353-EL10)

VERSCHRAUBUNG DIN 2353 - EL 10

DIN2353-EL10

—_
~

ET

191’] inderschrashe
(9912-M6X08)

ZYLINDERSCHRAUBE DIN 912 - M 6 x 10 - 2.9

D IN912-M6x08

ET

Iylinderschragbe
(9912-M8X10)

ZYLINDERSCHRAUBE DIN 912 - M 8 x 10 - 129

DIN912-MBx10

-
D

ET

Abdeckung Klinke
(2305PL49007)

BL.1x357x706

N
o

ET

Distanzscheibe
(232NST1050340)

Ro.44.5e4 .5e10lg.

N
-

ET

Oruck(leder
(90FD-2212N)

Federstahidraht DIN 2076-0

N
N

ET

Fyehrun
(232P0W 10020)

FL.30425+30

N
wJ

ET

Hydraulitrobr
(2305PL45120)

10x1.5x2625

~N
£

ET

Lagerbolzea
2 W 10008)

Rd.12455

N
(Wa)]

ET

Rohrschelle RAP-110
(RAPY0)

N
o

ET

Roselte
{97000)

M5

N
~J

ET

Scheibe
9125_6_4IN)

DIN 125 6.4 2n

N
o

ET

Scheibe
(9SC440R09)

DIN 440 RO9

N
O

ET

Sechskantmytier
(9934MBIN)

M8

w
O

ET

Seilrolle
(232NST105063)

Rd.85e17

w
-

ET

Seilrolle
(2355P1 25081)

Rd.85+26

w
N

ET

Seilrolleabolzen
(232P0W 05026)

Rd.38+90 DIN66B

w
w

ET

Seakschraube mit Innensechskonl
(97991_M8X16)

MBx16ZN

WV
£~

ET

Tasier
1990322)

Marquardt

—-—
o
l\)_n_\_Al\)_\_x_\l\)l\)_s_;_\l\)_a_\_\br\)_;l\)_\osb_\b_s_.\_s_x_\_\_\_s_\

w
(Ve

Gleichlaufseil

Gleichlaufseil

ET

Zylinderabdeckung
(232POW09003)

9704050

2St.

=1 Satz fir 3600 mm Saule (Standard kurz)

(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmarf3)

970455

28St.

=1 Satz fir 4000 mm Saule (Standard lang)

(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmal3)

-8-
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
2.30 SPL

Standards! icktiste ( OIN 6771-A) / alle Qujekle der obersien (akiuellen) Baugruppe

1

2

3

&

S 6

Lfd.
Nr.

Menge

Einheit

Benennung
(Dateiname)

Sathnummer /Norm -Kur zbezeichnung Bemerkung

BG

Absetzklinke Schwt.
(22SNELI00OD)

BG

Hubsaeule Gegenseite Schwi.

(230SPLAS019)

BG

Hubschlitten Gegenseite kpl.

(240SPLOS13T)

BG

Hubzylinder kpl. Gegenseite

{2305PL0230

BG

Kopfplatte Schwt.
(2305PL&S056)

BG

Magnet kompl.
(232P0W 03060)

~ | -

ET

Scheibe
(9125_1-A10_5)

SCHEIBE DIN 125 - A 10.5 01IN125-A10.5

ET

SECHSKANTMUTTER
(9985-M18X1.5)

SECHSKANTMUTTER DIN 985-M18X1.5

OO~ i)W N -

ET

Sechskantschraube
(5931_1-H10X20)

SECHSKANTSCHRAUBE DIN 931_1-M10X40 [OIN 931 M10x40 8.8

—
o

ET

SENKSCHRAUBE
(97991-H5X6)

SENKSCHRAUBE DIN 7991-M5X8 DIN7991-M5x8

—_
—

ET

SICHERUNGSRING
(9474-30X1_5)

SICHERUNGSRING DIN 471-30X1.5

—_
N

N OO |

ET

SICHERUNGSRING
(96T1-12X1)

SICHERUNGSRING DIN &71-12X1 0 INGT1-12x1

—
Ly

ET

Verschraubung
192353-EL10

VERSCHRAUBUNG DIN 2353 - EL 10 DIN2353-EL10

—
=

ET

Zylinderschraube
(9912-M6X08)

ZYLINDERSCHRAUBE DIR 912 - M 6 x 104N M6x08

—
(Vg

ET

Abdeckung Klinke
(230SPL49008)

BL.1x357x533

=y
(@

EY

Distanzscheibe
(ZI2NSTLOS0340)

Ro.44 .5et .Sa10lg.

—
~3J

ET

Lagerbolzen
(232P0W 10508)

Rd.12#55

—_
(@ o]

ET

Rosette
(9700100

M5

PR
O

ET

Scheibe
(9125.6_4IN)

DIN 125 6.4 zn

N
o

ET

Seilrolle
(232NSTL05060)

Rd.85-17

[N ]
—

ET

Seilrolle
(235SPL25081)

Rd.85+26

N
N

ET

Seilrollenbolzen
(232P0W 05026)

Rd.38«90 DIN66S

N
)

N [N =N~

ET

Zytinderabdeckung
(232P0W 09003)

BL.1.5+191s1775

Gleichlaufseil 9704050
(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmarf3)

Gleichlaufseil 970455
(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmalf’)

2St. =1 Satz fir 3600 mm Saule (Standard kurz)

2St. =1 Satz fiir 4000 mm Saule (Standard lang)

-10 -
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voa 2

Hubsaeule Bedienseite kpl.

M@ | 230SPL4560]

ristel
- -
[ Neme Tescsmnny

1.12.03 NK

Ny
Home | e spe.

Beard.

Ne _{Aenderueg
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
i | I 2.30 SPL

Sla:la'ﬂs!t;lislt ( ul;l 6T71-A) 7 ale mm: der obersten (aktueilen) Baugruppe 3

Ih'.?,' Menge [€inheit m Sachnummer /Norm-Kurzbezeichnung 39"'::'“!'0

1] 1B :

2 1 BG :‘Z'J%SSP”L.AIS;I)B;)““L Schat, .

3| 1 [BG [t :

o[ 1 {86 [tk -

g 1 BG (‘2”( Iullskzosl(hl. _

6 | 1 |86 [gsl el _

7 | 1 |BO |Gosvorrse :

8 | 1 |BG |onede :

9 | 1 [BG |ismaom -

0| & [ET |Sbeibe o SCHEIBE DIN 125 - A 10.5 0IN125-A10.5

1| 1 |ET |ScSuiurice SECHSKANTMUTTER DIN 985-M1BX1.5

12 | & |ET |Shstentschranbe SECHSKANTSCHRAUBE DIN 931.1-M10X40 DIN 931 M10x40 8.8

3] 6 |ET |Srschrue SENKSCHRAUBE DIN 7991-MSXB 0 INT991-M5x8

U | 1 [ET [SICHRUKGSEING SICHERUNGSRING DIN 471-30X15

15 | 2 |ET |SGeRumstinG SICHERUNGSRING DIN 471-12X1 0 INGT1-12x1

16 | 1 |ET |dschasbug VERSCHRAUBUNG DIN 2353 - EL 10 0IN2353-EL10

17 | 2 [ET |Jfinderschroshe ZYLINDERSCHRAUBE DIN 912 - M 6 x 10 - 12.9 [DIN912-M6x08

18 | & [ET |Jfiderschrasbe ZYLINDERSCHRAUBE DIN 912 - M 8 x 10 - 12:9 [0 IN912-MBx10

19| 1 |ET |Smison BL.1x357x706

20 | 1 [ET |aeni Ro.44.5e4.5010Lg.

21 1 ET P';'l%[;g:zrm Federsiahldraht DIN 2076-0
22 | 2 |ET |ovowdoon F1.30+25030

23 | 1 |ET | st 10x1.5x2625

26 | 1 JET |Goweooe RD. 12455

25 1 ET (l}!olh;’so(,lelle RAP-110 j

26 | 2 |ET |G M

27 2 ET (S';:ztsi_:‘.l.zm DIN 125 6.4 2n

28 | 1 JET |5iteon DIN 440 RO9

29 | 1 JET |Siam Mg

30 | 1 |ET | Simenososn R.85+17

3| 2 |ET | Sasnrmen RY.85026

32 | 1 |ET | Simoioiom Rd.38+90 DING6B

33 1 ET (Sye_’l}”s;_lr":;‘b;’ nit lnneasechskonl MBx 162N

BL 1 ET 29.‘75‘)';2’2] Marquardt

3572 TET s

Gleichlaufseil 9704050 2St. =1 Satz fir 3600 mm Saule (Standard kurz)
(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmal)
Gleichlaufseil 970455 2St. =1 Satz fur 4000 mm Séule (Standard lang)

(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmal)

-12 -
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2.30 SPL

vor 2

[eenicnt: 9311.128 1y

TErsalz durch

agsavamer

Hubsaeule Bedienseite kpl.
@ |"T305PLA5801

Delem Neme [

Beard.P7.12.05  NK
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
2.30 SPL

Standardst ickliste { DIN 6771-A / alle Objekte der obersien (.

) Baugruppe

1

2

3

&

5

6

Lfd.
Nr.

Menge

Einheit

Benennung
{Dateiname)

Sachnummer /Norm-Kurzbezeichnung

Bemerkung

-

1

BG

Absetzklinke Schul,
(225NEL30003)

BG

Hubsaeule Bediens. Schel,
{230SPL45003}

8G

Hubsschiitien kpl.
(240SPLO6101

BG

Kop(platte Schui.
(2305PL45020)

BG

Mognel tompi.
{232P0W 03060)

B8G

Oelbehgelter Schi.
(2305PL01001-SH)

BG

Schaltstange Schui.
(260SPL100210)

BG

T-Verschraubung
(230SPL91010)

V| O~ w | N

BG

Verlang. Bediens.
(230SPL45103)

Y
o

BG

€!Iinder Bed. kpl.
(230SPL42001)

-
—_

ET

Scheibe
(9125_1-A10_5)

SCHEIBE OIN 125 - A

10.5

DIN125-A10.5

-
N

ET

SCHE1BE
(99021-A13)

SCHEIBE DIN 9021-A13

D IN9021-A13

—
w

ET

SECHSKANTMUTTER
(9985-M18X1.5)

SECHSKANTMUTTER

DIN 985-M18X1.5

_
£~

ET

Sechskontschraube
(9931.1-M10X20)

SECHSKANTSCHRAUBE DIN 931_1-M10X40

DIN 931 M10x40 8.8

—_
(Wa}

ET

SENKSCHRAUBE
(97991-M5X8)

SENKSCHRAUBE DIN 7991-M5X8

DIN7991-M5x8

—
o

ET

SICHERUNGSR ING
(9474-30X1.5)

SICHERUNGSRING

DIN 471-30X1.5

-
~J

ET

SICHERUNGSR NG
(9471-12X1)

SICHERUNGSRING DIN 471-12X1

DINLT1-12x1

-
[0+

ET

Verschraubung
(92353-£L10)

VERSCHRAUBUNG DIN 2

353 - EL 10

DIN2353-EL10

-
O

ET

ZJgI inderschraube
(9912-M6X08)

ZYLINDERSCHRAUBE DIN 912 - M 6 x 10 - 12.9

D IN912-M6x08

N
<

ET

Iylinderscheoubde
(9912-M8X10)

ZYLINDERSCHRAUBE OIN 912 - M 8 x 10 - 129

D IN912-MBx10

N
—_

£T

Abdeckuag Klinke
(230SPL49007)

Bl.1x357x706

N
N

ET

Distanzscheibe
(232NSTL0503401

Ro.44.5e4 50701,

N
w

ET

Druckfeder
(90F0-2212N)

Federstahldrant DIN 2076-0

N
o~

ET

fuehrun
(232P0W 10020)

Ft.30+25230

N
w

ET

Hydroulikrohr
(Z230SPL45120)

10x1.5x2625

N
o~

ET

Lagerbolzen
(232P0W 10008)

Rd.12#55

N
~J

ET

Rohrschelle RAP-110
(RAP0}

N
o

£ET

Rosette
(9700100

MS

N
O

ET

Scheibe
(9125-122N)

DIN 125 13 zn

w
<o

ET

Scheibe
(9125_6_4IN)

OIN 125 6.4 2n

wJ
—_

ET

Scheibe
(9SC440R09)

DIN 440 RO9

w
N

ET

Sechskantmutter
(9934 -122N)

w
)

ET

Sechskanimutter
(9934MBZN}

M8

(W)
~

ET

Sechskanlschranbe
(9933M12X35ZN)

Sechskantschraube

w
wI

—\P_\b_ANPb—-\_\_\I\)—\_\_\bI\)_\NAmP_\b-l-\_\_\._\_\_\_\_\_.\A

Gleichlaufseil

Gleichlaufseil

ET

Seilrolle
(232NSTL05063)

9704050

2St.

=1 Satz fur 3600 mm Saule (Standard kurz)

(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmal)

970455

2St.

=1 Satz fir 4000 mm Saule (Standard lang)

(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmal)

-14 -




Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
i | | 2.30 SPL
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

2.30 SPL

Standardstickliste { OIN 6771-A) / alle Objekle der obersien (akfuellen) Baugruppe

1

2

3

&

5

6

Ltd.

Menge

Cinheit

8enennung
{Dateiname}

Sachnummer /Norm-Kurzbezeichnung

Bemerkung

BG

Absetzklinke Schwt.
(225NEL30003)

BG

Hubsaeule Gegenseite Schwt.
(230SPL45039)

BG

Hubsthliiten Gegenseite kpl.
(240SPLOGTIT)

[ERCNU [RPUIE U T SN

BG

Kopfplatte Schwt.
(2305PL45056)

—_

BG

Magnet kompl.
(232P0W 03060)

BG

Verling. Gegenseite
(230SPL45104)

BG

Zylinder Geg. kpl.
(2305PL4210)

ET

Scheibe
(9125_1-A10_5)

SCHEIBE DIN 125 - A 10.5

0IN125-A10.5

OO (|| w | N

£T

SCHEIBE
199021-A13)

SCHEIBE DIN 9021-A13

0IN9021-A13

Y
o

ET

SECHSKANTMUTTER
(9985-M18X1.5)

SECHSKANTMUTTER

DiN 985-M18X1.5

—
—_

ET

Sechskantschraube
(9931_1-M10X20}

SECHSKANTSCHRAUBE OIN 931_1-M10X40

DIN 931 M10x40 8.8

—
N

ET

SENKSCHRAUBE
(97991-M5X8)

SENKSCHRAUBE DIN 7991-M5X8

DIN7991-M5x8

ey
J

ET

SICHERUNGSRING
(9471-30X1.5)

SICHERUNGSRING

DIN 471-30X1.5

]
—_
=

ET

SICHERUNGSRING
(9671-12X7

SICHERUNGSRING OIN 471-12X1

DIN&T1-12x1

—_
w

ET

Verschraubung
(92353-EL10)

VERSCHRAUBUNG OIN 2353 - EL 10

01IN2353-EL10

N
(o)}

ET

Zylinderschraube
(9912-M6X08)

ZYLINDERSCHRAUBE DIN 912 - M 6 x 10 - 12.9

0 IN912-M6x08

—_
~J

ET

Abdeckung Klinke
(230SPL49008)

B8l.1x357x533

oY
(@2]

D DN AN ||~

ET

Distanzscheibe
(232NSTLO5034D)

Ro.44.544.5+101g.

—
O

-

ET

Lagerbolzen
(232PQW 10008}

Rd.12#55

N
(o)

ET

Rosette
(970010)

M5

~N
—

ET

Scheibe
(9125-12ZN)

DIN 125 13 zn

~N
N

ET

Scheibe
(9125.6_4IN}

DIN 125 6.4 zn

N
wJ

ET

Sechskantmuytter
(9934-12ZN)

N
-~

ET

Sechskantschraube
(993 M12XISIN)

Sechskantschraube

N
w

ET

Seilrolle
(232NSTLOS063)

Rd.85+17

N
o

ET

Seilrolle
(2355PL25081)

Rd.85#26

N
~J

£

Seilrollenbolzen
(232P0W 05026)

Rd.38+90 DING68

N
co

[\ N N S = B o O o o I B )

ET

Zytinderabdeckung
1232POW 090030)

BL.1.5219121995
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

2.30 SPL

Standardstickliste { OIN 6771-A) / alle Objekle der obersien (akfuellen) Baugruppe

1

2

3

&

5

6

Ltd.

Menge

Cinheit

8enennung
{Dateiname}

Sachnummer /Norm-Kurzbezeichnung

Bemerkung

BG

Absetzklinke Schwt.
(225NEL30003)

BG

Hubsaeule Gegenseite Schwt.
(230SPL45039)

BG

Hubsthliiten Gegenseite kpl.
(240SPLOGTIT)

[ERCNU [RPUIE U T SN

BG

Kopfplatte Schwt.
(2305PL45056)

—_

BG

Magnet kompl.
(232POW03060)

BG

Verling. Gegenseite
(230SPL45104)

BG

Zylinder Geg. kpl.
(2305PL4210)

ET

Scheibe
(9125_1-A10_5)

SCHEIBE DIN 125 - A 10.5

0IN125-A10.5

OO (|| w | N

£T

SCHEIBE
199021-A13)

SCHEIBE DIN 9021-A13

0IN9021-A13

Y
o

ET

SECHSKANTMUTTER
(9985-M18X1.5)

SECHSKANTMUTTER

DiN 985-M18X1.5

—
—_

ET

Sechskantschraube
(9931_1-M10X20}

SECHSKANTSCHRAUBE OIN 931_1-M10X40

DIN 931 M10x40 8.8

—
N

ET

SENKSCHRAUBE
(97991-M5X8)

SENKSCHRAUBE DIN 7991-M5X8

DIN7991-M5x8

ey
J

ET

SICHERUNGSRING
(9471-30X1.5)

SICHERUNGSRING

DIN 471-30X1.5

]
—_
=

ET

SICHERUNGSRING
(9671-12X7

SICHERUNGSRING OIN 471-12X1

DIN&T1-12x1

—_
w

ET

Verschraubung
(92353-EL10)

VERSCHRAUBUNG OIN 2353 - EL 10

01IN2353-EL10

N
o

ET

Zylinderschraube
(9912-M6X08)

ZYLINDERSCHRAUBE DIN 912 - M 6 x 10 - 12.9

0 IN912-M6x08

—
~J

ET

Abdeckung Klinke
(230SPL49008)

B8l.1x357x533

oY
(@2]

D DN AN ||~

ET

Distanzscheibe
(232NSTLO5034D)

Ro.44.544.5+101g.

—
O

-

ET

Lagerbolzen
(232PQW 10008}

Rd.12#55

N
(o)

ET

Rosette
(970010)

M5

N
—

ET

Scheibe
(9125-12ZN)

DIN 125 13 zn

~N
N

ET

Scheibe
(9125.6_4IN}

DIN 125 6.4 zn

N
wJ

ET

Sechskantmuytter
(9934-12ZN)

N
-~

ET

Sechskantschraube
(993 M12XISIN)

Sechskantschraube

N
w

ET

Seilrolle
(232NSTLOS063)

Rd.85+17

N
o

ET

Seilrolle
(2355PL25081)

Rd.85#26

N
~J

£

Seilrollenbolzen
(232P0W 05026)

Rd.38+90 DING68

N
co

[\ N N S = B o O o o I B )

ET

Zytinderabdeckung
1232POW 090030)

BL.1.5219121995

Gleichlaufseil

Gleichlaufseil

9704050

2St.

=1 Satz fur 3600 mm Saule (Standard kurz)

(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmal)

970455

2St.

=1 Satz fur 4000 mm S&ule (Standard lang)

(SPL3000 & SPL4000 & SPL 4500 (10000) Standardaufstellmal)
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2.30 SPL

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
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2.30 SPL

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
i | | 2.30 SPL

2
von 4

[semicat: 38.111 kg
dorch:. -
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:
2|8 ~ S
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
2.30 SPL

Standacds! ickliste ( DIN 6771-A} 7 alle Dbjekle der oberslen (akluellen} Bauprupoe

1 2

3

]

H [

Linheit

Benennung
{Dateiname}

Sachnummer /Norm-Kurzbezeichnung Bemerkung

BG

Aufnahmeblech Schwi.
2324101023

BG

Oelbehaelter Schwi.
(230SPL0O1012)

BG

Pumpenkoerper kpl.
(2305PL01053-1)

BG

Steuerkasten Schwt.
(240SPLO1033)

ET

Augenschraube
(9444 -A-M6X30)

- M6 X 30

ET

Verschraubung
(G10-PL)

VERSCHRAUBUNG G10-PL -

ET

(2305PL01066)

Drucktaster 990366 -

ET

Bedienelement
(230SPLO1045)

BL. 2x276x154

V| o <\Njoo |~ lTw | N

ET

Behd ter
(2305PL01018]

BL. 1xBS4.7x523.5

-
O

ET

Deckel Steuerkasien
{240SPLO1034)

Bl1.5x65x122

-
LY

ET

Distanzscheibe Hebel
(230SPLOW0T4}

R0.20x5

_a
N

ET

E-Motor
(992276)

2.2kW 50/60Hz

—
L

ET

Einschraubverbinder
1960161

R 174"

—
=~

ET

Haube
(230SPL01042)

Bl. 1x1171x360

—
(¥l

ET

Haubenhal ter
(232HL01046)

BL. 3x261x38

ET

Hebel
(230SPL01065)

Ro. 15x2

—
3

ET

Hydraul ikrohr
(230SPLOT06T)

10x1.5x673

—
[@2]

ET

Hydraul ikrohr
(2305PLO1069N

10x1.5x196

—_
0

ET

Hydraul ikrohr
{230SPLO1070}

10x1.5x594

N
o

ET

Hydraulikrohr
(2455PL01028)

10%1.5x375

N
—

ET

Kondensator 404F
(KONDENSATOR.)

55x155

N
N

ET

Kugelhahn
(980513)

BKH 10L/ S PN 500 PISTER

N
L

ET

Moterhatterung
(2305PL01026)

BL. 3x142x299

N
~

ET

Oelpeilstab
(980011_1)

mit Entlueftung

N
v

ET

Saugfilter
(980012)

M18

N
o

ET

T-Schwenkverschr
(T%0-PL)

T10-PL

[}
-]

ET

Verschraubung
{GE1OPLR-ED)

GE 10-PLR-ED

N
@]

ET

Zahnradpumpe
(980332)

1BK702.50

—
(o]
Al NN Al s sl Al alAalalAalAaAa]l2aala D) =] =

[
O

£T

Zugfeder
(9ZFZ140.A)

Z-1L0Al
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
i | | 2.30 SPL
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

2.30 SPL

Standargst ickliste ( OIN 6771-A) 7 alle Qujekie der obersien (akiuelien) Baugruppe

1

2 3

4

5

6

Lfd.

Menge |Einheit

Benenaung
(Dateiname)

Sachaummer /Norm -Kur zbezeichnung

Bemerkung

1 |BG

Aufnahmeblech Schwt.
(232H101023)

1 |BG

Oelbehaelter Schwt.
(2305PL01012-MK)

—

BG

Pumpenblock SPL kpl.
(230SPLO1053-1)

ET

Augenschraube
(9444 -A-MEX30)

M6 X 30

ET

Bedienelement
(230SPLO044)

BL. 2x276x154

ET

Behdter
(2305PLO1118)

BL. 1x854.7x523.5

ET

Druckschalter 2-polig gruen
(990334)

1663.0101

ET

E-Motor
(990906}

2.2kW 50/60H2

O O 3|0 N (N -

ET

Einschraubverbinder
(960161

R 174

-
<

ET

Griff
(2305PL01066)

Drucktaster 990366

—
—_—

ET

Haubenhalter
(2324010461

BL. 3x261x38

—
N

ET

Hebel
{230SPLO1065)

Ro. 15x2

—
wJ

ET

Hydraulikrohr
(2305PLO106T)

10x1.5x673

—_—
£~

ET

Hydraul ikrohr
(230SPLO1070)

10x1.5x594

—
(Wal

ET

Kugelhahn
{980513)

BKH 10L/ 5 PN 500 PISTER

—
o

ET

Montageblech-Elekiro
(2305PLO03L)

BL.1.5x200x237

—
~J

ET

Motorhalterung
(230SPLO029)

BL. 3x142x298

—
oo

ET

Oelpeilstab
(9800111

mit Entlueftung

-
0

ET

Saugfilter
1980012)

M18

()
o

ET

Verschraubung
(GE1OPLR-ED)

GE 10-PLR-ED

N
—_

ET

Zahnradpumpe
(982328)

1BK702.5Q

N
N

._\A_\_A_\A—A_\.—.\_\—}_\.—\_\_\A_\A_\

ET

lugfeder
(9ZFZ140._A)

2-160A|

-23-




2.30 SPL
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange
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2.30 SPL

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

nussbavm
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ussbaum

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

2.30 SPL

Standardstickliste ( DIN 6771-A) / alle Objekie der obersten (akiuellen) Baugruppe

1

2

3

4

S

6

Lfd.
Nr.

Menge

Einheit

Benennu
(Dateiname!

Sachnummer /Norm-Kurzbezeichnung

Bemerkung

BG

Haube Schwi.
(230SPLO1I3)

BG

Oelbeh. Komp.
(230SPLO1010)

BG

Steuerblock.kpl. SPL
(99-575-00-00-5)

ET

Zahnradpumpe
(980332)

ET

(ZS15.1.29_L10RB)

ET

Bedienelement
(230SPLOTIS)

BL. 2x276x154

ET

Behdlter
(230SPLOTNE)

Bi. 1x854.7x523.5

ET

Druckschalter 2-polig gruen
(990334)

1663.0101

Wi &&lw | —

ET

E-Motor
(991033}

1,5kwWw 1500 1/min

—_
o

ET

Einschraubverbinder
(960161)

R /4~

-
-—

£ET

Flachsteckdose 2-pol. 16A
(992180)

'y
N

ET

Haubenhalter
(232HL09046)

BL. 3x261x38

—
(V)

ET

Hauptschalter
(A105-6-0200-EV)

—
s

ET

Hydr.-Rohr Ablaufrohr
(0255PBO1703)

Ro.10x1.5x493 DIN2391/c

—A
wun

ET

Hydr .-Rohr Block-Buehne
(Z30SPLO1068-2)

Ro.10x1.5x378 DIN2391/c

A
(@,

ET

Hydr._Rohr Block Pumpe
(0255PB01702)

R0.10x1.5x575 DIN2391/c

Y
~J

ET

Montageblech-Elekiro
(2305PLO035)

BL.1.5x215x249

—
co

ET

Oelpeilstab
(9800111

mit Entlueftung

-
O

ET

Saugfilter
(980012)

M18

N
o

ET

Sicherungshatter
(992307)

Touchproof 16A

[p]
—

ET

| Transformator
(990319

MS4440 4.2 A

N
N

ET

Verschraubung
{GE10-PLRI_BED)

N
w

NN allalalAa]lmalamalaflfalalalN]|aAalajlwlalalalaaalall -

ET

Verschraubung
(GE10PLR-ED}

GE 10-PLR-ED
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Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

2.30 SPL
|
1.0 1.0
\]_‘ T-Stiick Blende
@186
B 0.9
v 3
uc!
s
o
=
_0'5 0.t
o.?<L
0.8
0.2 I_@_
J]
P
0.3
- 0.1
Hydraulik Teileliste
0.1 Olbehalter
0.2 Unterélmotor 991033
0.3 Zahnradpumpe 980332 (9801379 Mark.) 1BK7D6,7Q
0.4 Offilter 980012
0.5 Olpeilstab 980098
0.6 Hydraulikblock 230SPL01053
0.7 Ruckschlagventil 980480
0.8 Druckbegrenzungsventil 232NSTL02082
0.9 Kugelhahn 1BKHDNS8/10L
1.0 Hydraulikzylinder 230SPL02200tg
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2.30 SPL

Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

nussbavm
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2.30 SPL

mm Ersatzteilliste/Spare part list/Liste des piéces de rechange

Elektrische Teileliste

Q1
M1
F1
F2
F3
S1
S5
K1
T1
S1
Y1
Y2

Hauptschalter

Hydraulikmotor

Feinsicherung

Steuersicherung Wechselspannung
Feinsicherung

Taster “Heben”

Taster im Hebel “Klinkenentriegelung)
Motorschiitz

Trafo

Oben Aus

Klinkenmagnetstecker
Klinkenmagnetstecker

990291
991033
990299
990286
990299
990334
990366

991002
990003
980654
980654
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